Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

Stampa prodotta il 30/12/2024 03:16

VI-VICENZA

465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

PAGAMENTO EMESSO Data creazione 20/08/2021

A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05

465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

20/08/2021 Al 20/08/2021

30343328 Riferimento RGS

BONUS MERITO ATA PIASSEGNAZIONE ECONOMIE

ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo
26 VI 465 KAO01 0 000G 37,50
26 VI 465 KAO01 0 000G 75,00
26 VI 465 KAO01 0 000G 75,00
26 VI 465 KT03 0 000G 116,00
26 VI 465 KAO01 0 000G 37,50
26 VI 465 KAO01 0 000G 37,50
26 VI 465 KS01 0 000G 75,00
26 VI 465 KAO01 0 000G 37,50
26 VI 465 KAO01 0 000G 25,00
26 VI 465 KS03 0 000G 87,00
26 VI 465 KTO03 0 000G 43,50
Vi 465 KTO1 0 000G 37,50

26 VI 465 KS01 0 000G 75,00
26 VI 465 KS03 0 000G 116,00
26 VI 465 KAO5 0 000G 500,00
26 VI 465 KAO01 0 000G 62,50
26 VI 465 KAO07 0 000G 344,25
26 VI 465 KAO01 0 000G 62,50
26 VI 465 KAO01 0 000G 62,50

Esito

emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso

Importo Unitario Totale Importo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37,50
75,00
75,00
116,00
37,50
37,50
75,00
37,50
25,00
87,00
43,50
37,50
75,00
116,00
500,00
62,50
344,25
62,50
62,50

Ritenute Dip.

3,43
6,86
6,86
10,62
3,43
3,43
6,86
3,43
2,29
7,96
3,98
3,43
6,86
10,62
45,75
5,72
31,49
5,72
5,72

Ritenute Dat. Lav.

12,27
24,53
24,53
39,80
12,27
12,27
25,74
12,27
8,18
29,85
14,93
12,87
25,74
39,80
163,50
20,44
112,57
20,44
20,44



Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

Stampa prodotta il

30/12/2024 03:16

VI-VICENZA
465-IC ALTISSIMO UNGARETTI
PAGAMENTO EMESSO

A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA

465-IC ALTISSIMO UNGARETTI
20/08/2021 Al 20/08/2021
30342979

BONUS DI MERITO

ON-LINE

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

26

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

Data creazione
Capitolo/P.G.

Riferimento RGS

Tipo Tassazione

465 KAO5 0
465 KAO5 0
642 KT05 0
465 KS05 0
465 KAO5 0
465 KRO8 0
465 KAO5 0
465 KS05 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO7 0
S006  KT08 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
642 KS05 0
465 KAO5 0
625 KAO5 0
465 KRR5 0
465 KS05 0
465 KAO7 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
S003  KTO5 0
465 KAO7 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KRO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KS05 0
465 KAO7 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO5 0
465 KAO7 0
465 KAO7 0
465 KAO5 0
465 KS05 0
465 KAO5 0
465 KT05 0
465 KAO7 0

Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso

000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G
000G

20/08/2021
2554/05

CORRENTE

Importo

210,00
35,00
35,00
35,00
245,00
70,00
280,00
35,00
280,00
280,00
140,00
175,00
140,00
140,00
35,00
70,00
70,00
280,00
35,00
35,00
175,00
35,00
35,00
385,00
245,00
175,00
70,00
210,00
140,00
35,00
245,00
105,00
210,00
175,00
35,00
280,00
175,00
245,00
105,00
140,00
70,00
140,00
731,94
140,00
175,00
35,00
175,00
35,00
280,00

Esito

emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso
emesso

Importo Unitario Totale Importo  Ritenute Dip.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

210,00
35,00
35,00
35,00
245,00
70,00
280,00
35,00
280,00
280,00
140,00
175,00
140,00
140,00
35,00
70,00
70,00
280,00
35,00
35,00
175,00
35,00
35,00
385,00
245,00
175,00
70,00
210,00
140,00
35,00
245,00
105,00
210,00
175,00
35,00
280,00
175,00
245,00
105,00
140,00
70,00
140,00
731,94
140,00
175,00
35,00
175,00
35,00
280,00

19,22
3,20
3,20
3,20
22,42
6,41
25,62
3,20
25,62
25,62
12,81
16,01
12,81
12,81
3,20
6,41
6,41
25,62
3,20
3,20
16,01
3,20
3,20
35,23
22,42
16,01
6,41
19,22
12,81
3,20
22,42
9,61
19,22
16,01
3,20
25,62
16,01
22,42
9,61
12,81
6,41
12,81
66,97
12,81
16,01
3,20
16,01
3,20
25,62

Ritenute Dat. Lav

68,67
11,45
12,01
12,01
80,12
24,02
91,56
12,01
91,56
91,56
45,78
57,23
45,78
45,78
12,01
22,89
22,89
91,56
12,01
11,45
60,05
11,45
12,01
125,90
80,12
57,23
24,02
68,67
45,78
11,45
80,12
36,03
68,67
57,23
12,01
91,56
57,23
80,12
34,34
45,78
22,89
45,78
239,34
45,78
57,23
12,01
57,23
12,01
91,56



Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 23/07/2021
Compenso A007-ORE ECCEDENTI Capitolo/P.G. 2556/06
Ufficio Ordinante / POS 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 23/07/2021 Al 23/07/2021

Codice Elenco 30100876 Riferimento RGS

Nome Elenco ORE ECCEDENTI AS.20-21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo Esito Ritenute Dat. Lav.

Importo Unitario Totale Importo

Ritenute Dip.

0 emesso

0 0002 28,01 emesso 0,00 28,01 2,56 9,61
0 0002 28,01 emesso 0,00 28,01 2,56 9,61
0 0002 28,01 emesso 0,00 28,01 2,56 9,61
0 0002 6,33 emesso 0,00 6,33 0,58 2,07
0 0002 38,58 emesso 0,00 38,58 3,54 13,24
0 0002 19,29 emesso 0,00 19,29 1,77 6,31
0 0002 77,16 emesso 0,00 77,16 7,06 26,47
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 23/07/2021
Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05
Ufficio Ordinante / POS 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 23/07/2021 Al 23/07/2021

Codice Elenco 30100558 Riferimento RGS

Nome Elenco FUNZIONI STRUMENTALI AS.20-21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo Esito Ritenute Dat. Lav.

Importo Unitario Totale Importo Ritenute Dip.

26 VI 465 KAO5 0 0002 817,40 emesso 0,00 817,40 74,79 267,29
26 VI 465 KS05 0 0002 408,70 emesso 0,00 408,70 37,40 140,23
26 VI 465 KAQ7 0 0002 408,70 emesso 0,00 408,70 37,40 133,65
26 VI 465 KAQ7 0 0002 817,40 emesso 0,00 817,40 74,79 267,29
26 VI 465 KAQ7 0 0002 817,40 emesso 0,00 817,40 74,79 267,29
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 23/07/2021

Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05

Ufficio Ordinante / POS 465-1C ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 23/07/2021 Al 23/07/2021

Codice Elenco 30096261 Riferimento RGS

Nome Elenco FIS DOC 20-21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione  Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso  Importo Esito Importo Unitario Totale Importo  Ritenute Dip.  Ritenute Dat. Lav.

26 VI 465 KAO5 0 0001 727,24 emesso 0,00 727,24 66,55 237,81
26 VI 465 KAO5 0 0001 919,74 emesso 0,00 919,74 84,16 300,76
26 VI 465 KAO7 0 0001 606,94 emesso 0,00 606,94 55,53 198,47
26 VI 465 Ks07 0 0001 333,66 emesso 0,00 333,66 30,53 114,48
26 VI 465 KAO5 0 0001 254,74 emesso 0,00 254,74 23,31 83,30
26 VI 465 KA05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 14,63
26 VI 465 KRO8 0 0001 706,16 emesso 0,00 706,16 64,61 242,28
26 VI 465 KAO5 0 0001 499,74 emesso 0,00 499,74 45,73 163,42
26 VI 465 KS05 0 0001 307,24 emesso 0,00 307,24 28,12 105,42
26 VI 465 KAO5 0 0001 884,74 emesso 0,00 884,74 80,96 289,31
26 VI 465 KAO5 0 0001 202,24 emesso 0,00 202,24 18,51 66,13
26 VI 465 KAO5 0 0001 242,24 emesso 0,00 242,24 22,17 79,21
26 VI 465 KAO5 0 0001 604,74 emesso 0,00 604,74 55,34 197,75
26 VI 465 KAO7 0 0001 198,66 emesso 0,00 198,66 18,18 64,97
26 VI 465 KAO5 0 0001 504,74 emesso 0,00 504,74 46,19 165,05
26 VI 465 KA07 0 0001 58,66 emesso 0,00 58,66 5,37 19,19
26 VI 465 KAO5 0 0001 679,74 emesso 0,00 679,74 62,20 222,28
26 VI 465 KAO5 0 0001 202,24 emesso 0,00 202,24 18,51 66,13
26 VI 465 KAO5 0 0001 224,74 emesso 0,00 224,74 20,57 73,49
26 VI 642 KS05 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 39,37
26 VI 465 KS05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI 465 KAO5 0 0001 382,24 emesso 0,00 382,24 34,98 124,99
26 VI 625 KAO5 0 0001 630,00 emesso 0,00 630,00 57,65 216,15
26 VI 465 KRR5 0 0001 79,74 emesso 0,00 79,74 7,30 26,08
26 VI 465 Ks07 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 54,05
26 VI 465 KS05 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 63,38
26 VI 465 KAO7 0 0001 1405,78 emesso 0,00 1405,78 128,63 459,69
26 VI 465 KAO7 0 0001 671,94 emesso 0,00 671,94 61,48 219,72
26 VI 465 KAO5 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 37,52
26 VI 465 KAO5 0 0001 167,24 emesso 0,00 167,24 15,31 54,69
26 VI S003  KTO5 0 0001 219,74 emesso 0,00 219,74 20,11 75,40
26 VI 465 KA07 0 0001 80,00 emesso 0,00 80,00 7.32 26,16
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 562 KT05 0 0001 332,50 emesso 0,00 332,50 30,42 114,08
26 VI 465 KAO5 0 0001 149,74 emesso 0,00 149,74 13,70 48,97
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 465 KAO5 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 37,52
26 VI 465 KRO5 0 0001 159,74 emesso 0,00 159,74 14,62 54,81
26 VI 465 KAO5 0 0001 254,74 emesso 0,00 254,74 23,31 83,30
26 VI 465 KAO5 0 0001 52,05 emesso 0,00 52,05 4,76 17,02
26 VI 465 KAO7 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 51,51
26 VI 465 KAO5 0 0001 402,50 emesso 0,00 402,50 36,83 131,62
26 VI 465 Ks07 0 0001 122,50 emesso 0,00 122,50 11,21 42,03
26 VI 465 KAO5 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 45,78
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 465 KAO5 0 0001 377,24 emesso 0,00 377,24 34,52 123,36
26 VI 465 KAO5 0 0001 394,74 emesso 0,00 394,74 36,12 129,08
26 VI 465 KAO5 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 60,41
26 VI 465 KRO5 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI 465 KAO5 0 0001 294,74 emesso 0,00 294,74 26,97 96,38
26 VI 465 KAO5 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 60,41
26 VI 465 KAO5 0 0001 192,50 emesso 0,00 192,50 17,61 62,95
26 VI 465 Ks07 0 0001 158,66 emesso 0,00 158,66 14,52 54,44
26 VI 465 KAO7 0 0001 181,35 emesso 0,00 181,35 16,59 59,30
26 VI 465 KAO5 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 14,63
26 VI 465 KAO5 0 0001 259,74 emesso 0,00 259,74 23,77 84,94
26 VI 465 KS07 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 48,03
26 VI 465 KS05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI S003  KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 81,40
26 VI 465 KAO5 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 51,51
26 VI 465 KAO7 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 45,78
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 23/07/2021

Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05

Ufficio Ordinante / POS 465-1C ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 23/07/2021 Al 23/07/2021

Codice Elenco 30096261 Riferimento RGS

Nome Elenco FIS DOC 20-21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione  Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso  Importo Esito Importo Unitario Totale Importo  Ritenute Dip.  Ritenute Dat. Lav.

26 VI 465 KAO5 0 0001 727,24 emesso 0,00 727,24 66,55 237,81
26 VI 465 KAO5 0 0001 919,74 emesso 0,00 919,74 84,16 300,76
26 VI 465 KAO7 0 0001 606,94 emesso 0,00 606,94 55,53 198,47
26 VI 465 Ks07 0 0001 333,66 emesso 0,00 333,66 30,53 114,48
26 VI 465 KAO5 0 0001 254,74 emesso 0,00 254,74 23,31 83,30
26 VI 465 KA05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 14,63
26 VI 465 KRO8 0 0001 706,16 emesso 0,00 706,16 64,61 242,28
26 VI 465 KAO5 0 0001 499,74 emesso 0,00 499,74 45,73 163,42
26 VI 465 KS05 0 0001 307,24 emesso 0,00 307,24 28,12 105,42
26 VI 465 KAO5 0 0001 884,74 emesso 0,00 884,74 80,96 289,31
26 VI 465 KAO5 0 0001 202,24 emesso 0,00 202,24 18,51 66,13
26 VI 465 KAO5 0 0001 242,24 emesso 0,00 242,24 22,17 79,21
26 VI 465 KAO5 0 0001 604,74 emesso 0,00 604,74 55,34 197,75
26 VI 465 KAO7 0 0001 198,66 emesso 0,00 198,66 18,18 64,97
26 VI 465 KAO5 0 0001 504,74 emesso 0,00 504,74 46,19 165,05
26 VI 465 KA07 0 0001 58,66 emesso 0,00 58,66 5,37 19,19
26 VI 465 KAO5 0 0001 679,74 emesso 0,00 679,74 62,20 222,28
26 VI 465 KAO5 0 0001 202,24 emesso 0,00 202,24 18,51 66,13
26 VI 465 KAO5 0 0001 224,74 emesso 0,00 224,74 20,57 73,49
26 VI 642 KS05 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 39,37
26 VI 465 KS05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI 465 KAO5 0 0001 382,24 emesso 0,00 382,24 34,98 124,99
26 VI 625 KAO5 0 0001 630,00 emesso 0,00 630,00 57,65 216,15
26 VI 465 KRR5 0 0001 79,74 emesso 0,00 79,74 7,30 26,08
26 VI 465 Ks07 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 54,05
26 VI 465 KS05 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 63,38
26 VI 465 KAO7 0 0001 1405,78 emesso 0,00 1405,78 128,63 459,69
26 VI 465 KAO7 0 0001 671,94 emesso 0,00 671,94 61,48 219,72
26 VI 465 KAO5 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 37,52
26 VI 465 KAO5 0 0001 167,24 emesso 0,00 167,24 15,31 54,69
26 VI S003  KTO5 0 0001 219,74 emesso 0,00 219,74 20,11 75,40
26 VI 465 KA07 0 0001 80,00 emesso 0,00 80,00 7.32 26,16
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 562 KT05 0 0001 332,50 emesso 0,00 332,50 30,42 114,08
26 VI 465 KAO5 0 0001 149,74 emesso 0,00 149,74 13,70 48,97
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 465 KAO5 0 0001 114,74 emesso 0,00 114,74 10,50 37,52
26 VI 465 KRO5 0 0001 159,74 emesso 0,00 159,74 14,62 54,81
26 VI 465 KAO5 0 0001 254,74 emesso 0,00 254,74 23,31 83,30
26 VI 465 KAO5 0 0001 52,05 emesso 0,00 52,05 4,76 17,02
26 VI 465 KAO7 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 51,51
26 VI 465 KAO5 0 0001 402,50 emesso 0,00 402,50 36,83 131,62
26 VI 465 Ks07 0 0001 122,50 emesso 0,00 122,50 11,21 42,03
26 VI 465 KAO5 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 45,78
26 VI 465 KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 77,58
26 VI 465 KAO5 0 0001 377,24 emesso 0,00 377,24 34,52 123,36
26 VI 465 KAO5 0 0001 394,74 emesso 0,00 394,74 36,12 129,08
26 VI 465 KAO5 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 60,41
26 VI 465 KRO5 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI 465 KAO5 0 0001 294,74 emesso 0,00 294,74 26,97 96,38
26 VI 465 KAO5 0 0001 184,74 emesso 0,00 184,74 16,91 60,41
26 VI 465 KAO5 0 0001 192,50 emesso 0,00 192,50 17,61 62,95
26 VI 465 Ks07 0 0001 158,66 emesso 0,00 158,66 14,52 54,44
26 VI 465 KAO7 0 0001 181,35 emesso 0,00 181,35 16,59 59,30
26 VI 465 KAO5 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 14,63
26 VI 465 KAO5 0 0001 259,74 emesso 0,00 259,74 23,77 84,94
26 VI 465 KS07 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 48,03
26 VI 465 KS05 0 0001 44,74 emesso 0,00 44,74 4,10 15,35
26 VI S003  KAO5 0 0001 237,24 emesso 0,00 237,24 21,71 81,40
26 VI 465 KAO5 0 0001 157,50 emesso 0,00 157,50 14,41 51,51
26 VI 465 KAO7 0 0001 140,00 emesso 0,00 140,00 12,81 45,78
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 23/07/2021
Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05
Ufficio Ordinante / POS 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 23/07/2021 Al 23/07/2021

Codice Elenco 30095976 Riferimento RGS

Nome Elenco ART 9 A.S.20/21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Ritenute Dat. Lav.

Esito

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo Importo Unitario Totale Importo Ritenute Dip.

26 VI 465 KS05 0 0004 350,00 emesso 0,00 350,00 32,03 120,09
26 VI 465 KS05 0 0004 455,00 emesso 0,00 455,00 41,63 156,12
26 VI 465 KAO05 0 0004 455,00 emesso 0,00 455,00 41,63 148,79
26 VI S006  KT08 0 0004 350,00 emesso 0,00 350,00 32,03 120,09
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 22/07/2021

Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05

Ufficio Ordinante / POS 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 22/07/2021 Al 22/07/2021

Codice Elenco 30093531 Riferimento RGS

Nome Elenco FIS ATA A.S.20-21

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo Esito Importo Unitario Totale Importo Ritenute Dip.  Ritenute Dat. Lav.
26 VI 465 KAO01 0 0001 316,25 emesso 0,00 316,25 28,94 103,41
26 VI 465 KAO01 0 0001 770,00 emesso 0,00 770,00 70,46 251,79
26 VI 465 KAO01 0 0001 175,00 emesso 0,00 175,00 16,01 57,23
26 VI 465 KAO01 0 0001 561,25 emesso 0,00 561,25 51,35 183,53
26 VI 465 KT03 0 0001 580,00 emesso 0,00 580,00 53,07 199,00
26 VI 465 KAO01 0 0001 341,25 emesso 0,00 341,25 31,22 111,59
26 VI 465 KAO01 0 0001 387,50 emesso 0,00 387,50 35,46 126,72
26 VI 465 KS01 0 0001 900,00 emesso 0,00 900,00 82,35 308,79
26 VI 465 KAO01 0 0001 500,00 emesso 0,00 500,00 45,75 163,50
26 VI 465 KAO01 0 0001 278,75 emesso 0,00 278,75 25,51 91,15
26 VI 465 KAO01 0 0001 391,25 emesso 0,00 391,25 35,80 127,94
26 VI 465 KS03 0 0001 420,50 emesso 0,00 420,50 38,47 144,27
26 VI 489 KS43 0 0001 188,50 emesso 0,00 188,50 17,25 64,67
26 VI 465 KAO1 0 0001 166,25 emesso 0,00 166,25 15,21 54,36
26 VI 465 KT03 0 0001 188,50 emesso 0,00 188,50 17,25 64,67
\'l 465 KTO01 0 0001 178,75 emesso 0,00 178,75 16,36 61,33

26 VI 465 KS01 0 0001 278,75 emesso 0,00 278,75 25,51 95,64
26 VI 465 KS03 0 0001 522,00 emesso 0,00 522,00 47,77 179,09
26 VI 465 KAO01 0 0001 412,50 emesso 0,00 412,50 37,74 134,89
26 VI 465 KAO01 0 0001 572,50 emesso 0,00 572,50 52,38 187,21
26 VI 465 KAO01 0 0001 453,75 emesso 0,00 453,75 41,52 148,38
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Ufficio Responsabile VI-VICENZA

Ufficio di Servizio 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Stato Elenco PAGAMENTO EMESSO Data creazione 22/07/2021
Compenso A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA Capitolo/P.G. 2554/05
Ufficio Ordinante / POS 465-IC ALTISSIMO UNGARETTI

Periodo Competenza Dal 22/07/2021 Al 22/07/2021

Codice Elenco 30083834 Riferimento RGS

Nome Elenco INCARICHI SPECIFICI ATA

Canale di Provenienza ON-LINE Tipo Tassazione CORRENTE

Codice Fiscale Cognome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello SottoCompenso Importo Esito Ritenute Dat. Lav.

Importo Unitario Totale Importo

Ritenute Dip.

0 emesso

0 0001 87,50 emesso 0,00 87,50 8,01 28,62
0 0001 580,00 emesso 0,00 580,00 53,07 199,00
0 0001 37,50 emesso 0,00 37,50 3,43 12,27
0 0001 150,00 emesso 0,00 150,00 13,73 49,05
0 0001 112,50 emesso 0,00 112,50 10,29 36,79
0 0001 37,50 emesso 0,00 37,50 3,43 12,27
0 0001 145,00 emesso 0,00 145,00 13,27 49,75
0 0001 319,00 emesso 0,00 319,00 29,19 109,46
0 0001 116,00 emesso 0,00 116,00 10,62 39,80
0 0001 112,50 emesso 0,00 112,50 10,29 38,60
0 0001 217,50 emesso 0,00 217,50 19,90 74,63
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